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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

51-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 02.10.2024 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 51-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 02.10.2024 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 
на Општина Крушево. 

Бр.09-892/1 од 03.10.2024 Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево 

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 
бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 
бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 51-та 

седница, одржана на 02.10.2024 година го донесе 

следниот:  
 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 48-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 

23.08.2024 година. 
 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 
Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-857/3 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 
Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 51-та 

седница, одржана на 02.10.2024 година го донесе 
следниот:  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 49-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 
06.09.2024 година. 

 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 
Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-857/4 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

 

 

 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

03.10.2024 год.          Бр.XIII 
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Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 
бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 
бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 51-та 

седница, одржана на 02.10.2024 година го донесе 

следниот:  
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 50-та седница 
на Советот на Општина Крушево, одржана на 

19.09.2024 година. 

 
Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 
бр.5/2002). 

Бр.08-857/5 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 
став 1 точка 15  од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 

18 став 1 точка 4, член 21 став 1 точка 25 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 
Општина Крушево” бр.1/2007, 16/14, 7/19 и 7/20), а 

во врска со записникот за извршен инспекциски 

надзор од државниот комунален инспекторат ИП 1 
08-IV-59 од 13.06.2024 година,  Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

02.10.2024 година, донесе:  
 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање Согласност на одлуката за 

надомест за отстапување на солидарен 

погреб 

 

Член 1 
Советот на Општина Крушево, дава 

Согласност на одлуката за надомест за 

отстапување на солидарен погреб, донесена од 

Управниот добор на ЈП “Комуна” Крушево бр.02-
141/5 од 07.08.2024 година.  

  

 
 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-857/6 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 

став 1 точка 4 и 10 и член 64  од Законот за 

локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002), член 5; 8б и 8в, од Законот за јавни 

претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96; 6/02; 

40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 

41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18; 35/19 и 

“Сл.весник на РСМ“ бр.275/19; 82/20; 89/22 и 

274/22) и член 21 став 1 точка 33 и 38 и член 132 

од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007, 16/14, 7/19 и 7/20), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 02.10.2024 година, донесе:  

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на парични средства 

на ЈП „Комуна“ Крушево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крушево, 

како основач, одобрува да се доделат парични 

средства на ЈП “Комуна” Крушево од Буџетот на 
Општина Крушево. 

Член 2 

Средствата во висина од 1.300.000,00 денари 
ЈП “Комуна” Крушево должна е да ги користи за 

бушотини за вода за пиење, за извршување на 

основната дејност за која е основана-

водоснабдување. 
 

Член 3 

ЈП “Комуна” Крушево е должна наменски да 
ги потроши средствата од член 2 на оваа Одлука, 

согласно одредбите за транспарентност и водење 

на сметководствена евиденција од Законот за јавни 
претпријатија. 
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Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

Бр.08-857/7 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 67 став 6 од Законот за 
заштита на децата („Сл.весник на РМ” бр.23/13; 

12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 

27/16; 163/17; 21/18; 198/18 и „Сл.весник на 

Р.С.М.” бр.104/19; 146/19; 275/19; 88/20; 311/20; 
294/21; 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 8 и 
50  од Статутот на Општина Крушево ("Службен 

гласник на Општина Крушево бр. 1/2007; 16/14; 

7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево на 

седницата одржана на 02.10.2024 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на работното време во 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува почетокот и 

завршетокот на работното време во ЈОУДГ „Гонча 

Туфа” Крушево. 

Член 2 
Почетокот на работното време се утврдува во 

6,00 часот, а завршетокот во 16,30 часот. 

Работното време на вработените во Детската 
градинка изнесува 40 часа неделно. 

Работното време заради природата на работата 

за воспитувачот и негувателот се распределува на 
работно време поминато со деца и останатото 

работно време за други програмски активности. 

Работното време поминато со децата, како дел 

од вкупните програмски активности, во рамките на 
полното работно време за воспитувачот изнесува 

30 часа во неделата, а за негувателот 35 часа во 

неделата.  

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-857/8 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 27 од Законот за семејство 
(“Сл.весник на РМ” бр.80/92; 9/96; 38/04; 33/06; 

84/08; 67/10; 156/10; 39/12; 44/12; 38/14; 115/14; 

138/14; 153/14; 104/15; 150/15; 122/18; 51/21 и 
53/21) член 21 став 1 точка 50 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20), Советот на 
Општина Крушево на седница одржана на 

02.10.2024 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на решението 

за  

определување на Советници при 

склучување на бракови 

 

1. Со ова Решение се врши изменување и 

дополнување на решението за определување на 
советници при склучување на бракови бр.08-

1146/14 од 10.11.2021 година и бр.08-352/12 од 

13.03.2024 година, на начин што во точка 1 алинеја 
2 името „Александра Тирчоска“ се брише, а на 

негово место се запишува името „Цветанче 

Пажик“. 
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
 

3.Примерок од ова Решение да се достави до 

именуваните, до Министерство за Правда-Управа 
за водење матични книги-Крушево и Архивата на 

Општина Крушево. 

Бр.08-857/9 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот 
за локалната самоуправа  (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002), член 40, 41 став 1 алинеја 2 и член 54 

од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 
Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20) и 

член 112, 115, 116 и 133 од Деловникот за работа 

на Советот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2008), Советот на 
Општина Крушево на предлог на комисијата за 

мандатни прашања, избори и именувања на 

седницата одржана на 02.10.2024 година, донесе: 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на  

решението за избор на претседател и 

членови на 

комисијата за финансирање, буџет и 

локален економски развој 
 

1. Со ова Решение се врши изменување и 

дополнување на решението за избор на 
претседател и членови на комисијата 

финансирање, буџет и локален економски развој 

бр.08-1146/6 од 10.11.2021 година, на начин што во 

точка 1 алинеја 1 името „Александра Тирчоска“ се 
брише, а на негово место се запишува името 

„Цветанче Пажик“.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 
3.Примерок од ова Решение да се достави до 

именуваните, до Министерство за Правда-Управа 

за водење матични книги-Крушево и Архивата на 
Општина Крушево. 

Бр.08-857/10 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот 

за локалната самоуправа  (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) член 40, 41 став 1 алинеја 5 и член 56 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20) и 

член 112, 115, 116 и 135 д. од Деловникот за работа 

на Советот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2008), Советот на 

Општина Крушево на предлог на комисијата за 

мандатни прашања, избори и именувања на 

седницата одржана на 02.10.2024 година, донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на  

решението за избор на претседател и 

членови на 

комисијата за статут и прописи 

 
1. Со ова Решение се врши изменување и 

дополнување на решението за избор на 

претседател и членови на комисијата за статут и 

прописи бр.08-1146/9 од 10.11.2021 година, на 

начин што во точка 1 алинеја 2 името „Александра 

Тирчоска“ се брише, а на негово место се запишува 

името „Цветанче Пажик“. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
3.Примерок од ова Решение да се достави до 

именуваните, до Министерство за Правда-Управа 

за водење матични книги-Крушево и Архивата на 
Општина Крушево. 

Бр.08-857/11 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот 

за локална самоуправа  (“Сл.весник на РМ” 
бр.5/2002) член 40, 41 став 1 алинеја 7 и член 58 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20) и 

член 112, 115, 116 и 135е. од Деловникот за работа 
на Советот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2008), Советот на 

Општина Крушево на предлог на комисијата за 
мандатни прашања, избори и именувања на 

седницата одржана на 02.10.2024 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на решението 

за  

 избор на претседател и членови на 

комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и 

доделување на награди и признанија 
 

1. Со ова Решение се врши изменување и 

дополнување на решението за избор на 
претседател и членови на комисијата за 

одбележување на празници и манифестации и 

доделување на награди и признанија бр.08-1146/11 

од 10.11.2021 година, на начин што во точка 1 
алинеја 1 името „Александра Тирчоска“ се брише, 

а на негово место се запишува името „Цветанче 

Пажик“. 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
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3.Примерок од ова Решение да се достави до 

именуваните, до Министерство за Правда-Управа 

за водење матични книги-Крушево и Архивата на 

Општина Крушево. 

Бр.08-857/12 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот 

за локалната самоуправа  (“Сл.весник на РМ” 
бр.5/2002) член 40, 41 став 1 алинеја 8 и член 59 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20) и 

член 112, 115, 116 и 135ж. од Деловникот за работа 
на Советот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2008), Советот на 

Општина Крушево на предлог на комисијата за 
мандатни прашања, избори и именувања на 

седницата одржана на 02.10.2024 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменувањеи дополнување на  

решението за избор на претседател и 

членови на 

комисијата за родова (полова) еднаквост 

(Комисија за еднакви можности помеѓу 

жените и мажите) 
 

1. Со ова Решение се врши изменување и 

дополнување на решението за избор на 

претседател и членови на комисијата за родова 
(полова) еднаквост (Комисија за еднакви можности 

помеѓу жените и мажите) бр.08-1146/12 од 

10.11.2021 година, на начин што во точка 1 алинеја 
3 името „Александра Тирчоска“ се брише, а на 

негово место се запишува името „Цветанче 

Пажик“. 
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
 

3.Примерок од ова Решение да се достави до 

именуваните, до Министерство за Правда-Управа 
за водење матични книги-Крушево и Архивата на 

Општина Крушево. 

Бр.08-857/13 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната 

самоуправа  (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) член 

40, 41 став 3 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 
16/14 и 7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 

на предлог на комисијата за мандатни прашања, 

избори и именувања на седницата одржана на 
02.10.2024 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување  

на решението за избор на претседател и 

членови на 

Комисија за изработка на Програма за 

работа на 

Советот на Општина Крушево 

 
1. Со ова Решение се врши изменување и 

дополнување на решението за избор на 

претседател и членови на Комисија за изработка на 

Програма за работа на Советот на Општина 
Крушево бр.08-1146/15 од 10.11.2021 година, на 

начин што во точка 1 алинеја 1 името „Александра 

Тирчоска“ се брише, а на негово место се запишува 
името „Цветанче Пажик“. 

 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 

3.Примерок од ова Решение да се достави до 
именуваните, до Министерство за Правда-Управа 

за водење матични книги-Крушево и Архивата на 

Општина Крушево. 

Бр.08-857/14 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 20б. став 1 алинеја 3 и став 2 
од истиот член од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Сл.весник на Р.М.” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник на 
РСМ” бр.143/19; 14/20 и 302/20)  и член 21 став 1 

точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19 и 7/20 ), Советот на Општина Крушево 
на седницата одржана на 02.10.2024 година, 

донесе: 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за давање согласност на  изменувањето на 

годишниот план за вработување 

на Општина Крушево за 2024 година 
 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на изменувањето на годишниот план за 
вработување на Општина Крушево за 2024 година 

бр.03-797/1 од 03.09.2024 година; 

 
2. Овај заклучок влегува во сила со денот на 

објавување на Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-857/15 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот 

за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16;  64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија” бр.275/19, 82/20, 

89/22 и 274/22) и член  21 став 1 точка 35 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007,  16/2014, 7/19 и 

7/20), Советот на Општина Крушево, на седницата 

одржана на 02.10.2024 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на извештајот за 

финансиското работење на 

ЈП “Комуна” Крушево за периодот 

01.01.2024-30.06.2024 година 

 
1. Советот на Општина Крушево, го усвојува 

извештајот за финансиското работење на ЈП 

“Комуна” Крушево за период 01.01.2024-
30.06.2024 година, бр.05-139/1 од 06.08.2024 

година.  

2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Примерок од овој Заклучок да се достави до 

ЈП”Комуна” и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-857/16 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 89а став 1 алинеја 2 од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на 

РМ” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17; 64/18 и 

„Сл.весник на РСМ” бр.229/20), член 22 став 1 

точка 8 и 13; член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.5/2002), член 18 став 1 точка 8 и 13 и член 21 

став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

02.10.2024 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишниот- Извештај за 

работата на  

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево за 

учебната 2023/2024 година 

 

1. СЕ ПРИФАЌА  Годишниот Извештај за 

работата на СОУ „Наум Наумовски-Борче“ 

Крушево за учебната 2023-2024 година, бр.02-

367/1 од 23.08.2024 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крушево. 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-857/17 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 89а став 1 алинеја 2  од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на 

РМ” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17 ; 64/18 и 
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„Сл.весник на РСМ” бр.229/20), член 22 став 1 

точка 8 и 13; член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.5/2002), член 18 став 1 точка 8 и 13 и член 21 

став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

02.10.2024 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишната Програма за 

работа на 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. СЕ ПРИФАЌА  Годишната Програма за 

работа на СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево, 
за учебната 2024/2025 година, бр. 02-368/1 од 

23.08.2024 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крушево. 
 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-857/18 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 и член 
168  од Законот за заштита на децата (“Сл.весник 

на РМ” бр.23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 

150/15; 192/15; 27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и 
“Сл.весник на РСМ” бр. 104/19; 146/19; 275/19; 

88/20; 311/20; 294/21; 150/22 и 236/22), член 36 

став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 18 став 1 
точка 7, член 21 став 1 точка 37 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/2019 и 7/2020), 
Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 02.10.2024 година, донесе: 

 

 
 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишната-Програма за 

работата на 

ЈОУДГ “Гонча Туфа” Крушево за учебната 

2024-2025 година. 

 
1. СЕ ПРИФАЌА  Годишната-Програма за 

работа на Јавната општинска установа за деца-

Детска градинка “Гонча Туфа” Крушево за 
учебната 2024-2025 година, бр.01-109/1 од 

13.09.2024 година. 

  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-857/19 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за 

заштита на децата („Сл.весник на РМ” бр.23/2013; 

12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 

27/16; 163/17; 21/18; 198/18 и „Сл.весник на РСМ” 

бр.104/19; 146/19; 275/19; 88/20; 311/20; 294/21; 

150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 4 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 33 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 02.10.2024 година, даде: 

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево за работа 

во групи 

со поголем број на деца, односно со помал 

број на деца 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево, да 

организира работа во групи со поголем број на 

деца, односно помал број на деца од бројот на деца 

утврдени во член 64 став 2 и 3 од Законот за 

заштита на децата; 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево; 
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3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево  и Архива на 

Општина Крушево. 

Бр.08-857/20 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002) член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 
од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” 

бр.143/19, 14/20 и 302/20) и член 21 став 1 точка 49 
и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14;7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 
на седницата одржана на 02.10.2024 година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2025 

година на 

ЈП „Комуна” Крушево 
 
1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 

2025 година на ЈП „Комуна” Крушево, бр.01-150/1 
од 20.08.2024 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

 

3.Примерок од Согласноста да се достави до ЈП 
„Комуна” Крушево и Архива на Општина 

Крушево. 

Бр.08-857/21 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002) член 20б од Законот за 

вработените во Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” 
бр.27/14; 199/14; 27/16; 35/18 „Сл.весник на РСМ” 

бр.143/19; 14/20 и 302/20) и член 21 став 1 точка 49 

и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 
16/14; 7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 

на седницата одржана на 02.10.2024 година, даде:  

  
 

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2025 

година на 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево 
 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 
Согласност на Годишниот План за вработување за 

2025 година на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево, 

бр.01-95/1 од 29.07.2024 година. 
 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево  и Архива на 
Општина Крушево. 

Бр.08-857/22 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002), член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 

од истиот член од Законот за вработените во 
Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” 

бр.143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 21 став 1 
точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 

на седницата одржана на 02.10.2024 година, даде: 
  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2025 

година на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин – 

Општина Крушево 
 

 

1. Советот на Општина Крушево дава Согласност 

на Годишниот План за вработување за 2025 година 
на ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин – Општина 

Крушево, бр.04-153/1 од 30.08.2024 година. 

 
2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
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3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин –Општина 
Крушево и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-857/23 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 20б  став 1 алинеја 3 и став 2 
од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник на 

РСМ” бр.143/19; 14/20; 95/20 и 302/20) и член 21 
став 1 точка 49 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20), Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 02.10.2024 

година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2025 

година на 

СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево 
 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 
2025 година на СОУ „Наум Наумовски-Борче” 

Крушево, бр.03-339/1 од 13.08.2024 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 
3.Примерок од Согласноста да се достави до 

СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево и Архива 

на Општина Крушево. 

Бр.08-857/24 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
РМ”  бр.5/2002) член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 

од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Сл.весник на РСМ” 
бр.143/19, 14/20 и 302/20) и член 21 став 1 точка 49 

и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14;7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 

на седницата одржана на 02.10.2024 година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2025 

година на 

ОУ Дом на култура „Наум Наумовски-

Борче” Крушево 

 
1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 

2025 година на ОУ Дом на култура „Наум 

Наумовски-Борче” Крушево, бр.01-66/1 од 
13.08.2024 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 
ОУ Дом на култура „Наум Наумовски-Борче” 

Крушево и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-857/25 од 02.10.2024 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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10. Решение за изменување и дополнување на 

решението за избор на претседател и членови на 
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11. Решение за изменување и дополнување на 
решението за избор на претседател и членови на 
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12. Решение за изменување и дополнување на 

решението за избор на претседател и членови на 
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.................................................................................... 8 
22. Согласност на Годишниот план за вработување 
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